Michałowice, 96-111 Kowiesy 

Nazwa wg. 

CPV: 

Inwestor: 
Gmina Kowiesy 

Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy, Polska   

Narzuty 

globalne: 

Kp= 65,00%(R+S) 

Kz= 7,00%(M) 

Z= 12,00%(Kp+R+Kp+S) 

Data 

opracowania: 
29.04.2013 

Wartość 

kosztorysu: 

60 935,91 zł 

słownie: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć 

zł dziewięćdziesiąt jeden gr 

Lp. Kod Opis Jm Ilość robót 
Cena jedn. 
roboty [zł] 

Wartość [zł] 

1 

BCP 

451.40.01.10.10 
BCP_201301 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach